лицензии и права на программы ЭВМ). 

3.7. Капитал и резервы. 

По строке 1310 «Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады 

товарищей)» бухгалтерского баланса Общество отражает величину уставного капитала. 

Уставный капитал Общества составляет 201 000 (Двести одна тысяча) рублей. 

На дату составления годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности за финансовый год, 

окончившийся 31 декабря 2024 года, дивиденды Обществом не объявлялись и не выплачивались.  

3.8. Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток). 

По строке 1370 «Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)» бухгалтерского